

Põlvamaa Partnerluskogu üldkoosoleku  
PROTOKOLL nr 1/2023

28.aprillil 2023.a. kell 18.00 Mooste Folgikojas

Partnerluskogu 45-st liikmest osales koosolekul 29 liiget. Osalejate nimekiri on protokollis lisas.

Koosolekul osalenud liikmed valis ühehäälselt koosoleku juhatajaks juhatuse esimehe Andrus Seeme ja protokollijaks tegevjuh Tiiu Rüütle.

Üldkoosolekul osalejad kinnitasid päevakorra eelnevalt väljasaadetud kujul.

Koosoleku päevakord:

1. Revisjonikomisjoni arvamus ja audiitori aruanne 2022.a. rahandusinformatsiooni osas.
2. 2022.a. majandusaasta aruande kinnitamine.
3. Põlvamaa Partnerluskogu Ühisstrateegia 2023 – 2027 vastuvõtmine.
4. Ülevaade olulistest muutustest LEADER meetmes uuel strateegiaperioodil.
5. Kohapeal algatatud küsimused.

**P.1** Revisjonikomisjoni arvamus ja audiitori aruanne 2022.a. rahandusinformatsiooni osas.

Revisjonikomisjoni liige Tõnu Lõbu andis ülevaate 19.aprillil läbiviidud revisjonist ja selle tulemustest. Tagasiside oli, et ühingu otsused ja tegevused on põhikirja toetavad ja kooskõlas ühingu eesmärkidega. Partnerluskogu vahendeid on kasutatud heaperemehelikult. Ühingu põhilised tegevused on teostunud hästi ning toetatud on tegevusgrupi piirkonna arendamisele eri valdkondades.

Koosoleku juhataja tegi kokkuvõtte audiitori poolt esitatud rahandusinformatsiooni aruandest, mille tegevusrühm esitab PRIA-le.

Koosolek võttis info teadmiseks.

**P.2** 2022.a. majandusaasta aruande kinnitamine.

Koosoleku juhataja andis ülevaate Partnerluskogu 2022.a. majandusaasta aruandest. Liikmeskond oli aruandega eelnevalt tutvunud ning küsimusi ei olnud. Tehti ettepanek kinnitada 2022.a. majandusaasta aruanne.

OTSUS: Kinnitada Põlvamaa Partnerluskogu 2022.a. majandusaasta aruanne.

Otsuse poolt kõik koosolekul osalenud partnerluskogu liikmed.

**P.3** Põlvamaa Partnerluskogu Ühisstrateegia 2023 – 2027 vastuvõtmine.

Uue programmiperioodi strateegia koostamine toimus vastavalt liikmete poolt 24.03.2022.a. toimunud üldkoosolekul vastu võetud ja PRIA poolt kinnitatud Põlvamaa Partnerluskogu ühisstrateegia 2023 – 2027 ettevalmistamise tegevuskavale.

Läbiviidud hanke tulemusena, sõlmiti leping konsultatsiooniettevõttega OÜ Loovusait, kelle ülesandeks oli strateegia ettevalmistamiseks vajalike kaasamisürituste ja uuringute läbiviimine ning strategiadokumendile vormi andmine.

Loovusaida strateegiaekspert Indrek Maripuu andis liikmetele ülevaate strateegia koostamise protsessist ja esitles uut strateegiadokumenti.

Põlvamaa Partnerluskogu Ühisstrateegia 2023 – 2027 eelnõu oli tegevusrühma veebilehel avalikkusele kättesaadav alates 10.aprillist ja liikmetele e-kirja teel edastatud 17.aprillil.

Tehti ettepanek kinnitada uue programmiperioodi strateegia.

OTSUS: Võtta vastu Põlvamaa Partnerluskogu Ühisstrateegia 2023 - 2027, mis on valminud strateegia ettevalmistamise toetuse raames. Vastu võetud strateegia esitatakse heakskiitmiseks LEADER kohaliku arengu strateegia 2023 - 2027 rakendamise taotlusvooru.

Otsuse poolt 29 partnerluskogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

OTSUS: Üldkoosolek annab juhatusele volituse viia vajadusel vastuvõetud Ühisstrateegiasse sisse redaktsioonilisi muudatusi, kui need tulenevad strateegia rakendamise määruse nõuetest.

Otsuse poolt 29 partnerluskogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud.

#### **P.4 Ülevaade olulistest muutustest LEADER meetmes uuel strateegiaperioodil.**

Partnerluskogu tegevjuht Tiiu Rüütle andis koosolekule ülevaate olulistest muudatustest LEADER meetmes uuel programmiperioodil - Rakendatakse lihtsustatud kulumeetodit - ei pea esitama arveid ja maksekorraldusi. Kasutusele tuleb uus mõiste – ostumenetlus, mis reguleeritakse eraldi määrusega. Partnerluskogu võimalus teha väikeprojekte, ehk vihmavarju-tüüpi projekte. Ühisprojektidel kaob kaheaastane piirang. Abikõlblik ei ole põllumajandustootmisesse investeeringu tegemisega kaasnev kulu.

Koosolek võttis info teadmiseks ja toimus arutelu projektitaotluste toetusmäärade ja eelarvete koostamise osas.

#### **P.5 Kohapeal algatatud küsimused.**

Tegevjuht Tiiu Rüütle teavitas liikmeid, et kavas on läbi viia lõppeva strateegia vahenditest projektitoetuste taotlusvoor sept.-okt. LEADER vabu eelarvevahendeid on praeguse seisuga 73,3 tuhat eurot ja taastekava vahendeid 21,4 tuhat eurot. Projektide elluviimiseks on aega kuni 31.12.2024.a.

Liikmed võtsid info teadmiseks.

Revisjonikomisjoni liige Ere Rekker-Mägi teavitas 19.aprillil, et ei osale 2024. aastal revisjoni töös. Partnerluskogu põhikirja punkt 9.2 kohaselt on Ühingu kontrollorganiks revisjonikomisjon, mis on kuni kolmeliikmeline või audiitor. Revisjonikomisjon valitakse põhikirjas sätestatud korras kolmeks aastaks. Revisjonikomisjoni praegune koosseis on kinnitatud kuni 28.06.2024.a.

Ettepanek: revisjonikomisjon jätkab kuni 28.06.2024.a. kaheliikmelisena.

Ettepaneku poolt kõik koosolekul osalenud Partnerluskogu liikmed.

Koosoleku lõpp kell 18.50

Andrus Seeme  
koosoleku juhataja

Tiiu Rüütle  
protokollija